ГЛАВНОЕ УПРАВJIЕНИЕ ПО ФИЗИtIЕСКОЙ КУrЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАII4I4 ГОРОДА КРАСНО-ЯРСКА

МУНИIД4ГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕIil,В ДОПОЛНИТВJЪНОГО
ОБРАЗ ОВАНИrI ( СПОРТИВ FIАЯ ШКОЛА ОJIИШIИIаСКОГО РЕ ЗЕРВ А

ПО ТЯЖЕЛОЙ АТJIЕТИКЕ)
(мБудо (сшор по тяжЕлоЙ АтлЕтикЕ>)

l9.01.2024
прикАз

г. Красноярск
Об организации мероприятий
по предупреждению и
противодействию коррупции на 2024 год

в целях реализации положений Национальной стратегии
противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской
ФедерациИ оТ 1з.04.2010 J\Ъ 460, Национального плана противодействия
коррупции на 202|-2024 годы, утвержденного Указом Президента
Российской Федерации от 16.08.202I Jф 478, в соответствии с Федеральным
законом от 25.12.2008 J\b 27з-ФЗ <О противодействии коррупции)), Законом
Красноярского края от 07.07.2009 J\b 8-з610 (О противодействии коррупции
в КрасноярскоМ крае)), постаноВлениеМ Главы города от 05.02.2009 Jф 41 (о
мерах по противодействию коррупцииD, распоряжением администрации
города Красноярска от 1 1.01 .2024 J\гч 1-орг, руководствуясь пунктами 2.8,2.g,3.з0 и 5.4.16 Положения о главном управлении, утвержденного
распоряжением Главы города от 29.05.2009 Nч 11l-p

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию
коррупции в 2024 гоДу юрисконсульта Чурсину л.А. (тел. 2з7-о1-44,
shtan ga. krsn@mail.ru).
2. Юрисконсульту Чурсиной Л.А. в
работы по противодействию коррупции
З. Утвердить план мероприятий
МБУДО (СШОР по тяжелой атлетике>>
1 к настоящему приказу.

19-п

срок до 19.0|.2024 разработать план
на 2024 год.
по противодействию коррупции в
на 2024 год, согласно приложению Jф

работы по противодействию
выполнение ф{ероприятий,

4. Ответственным лицам, ук€Lзанным в плане
коррупции на 2024 год, обеспечить
предусмотренных планом.
5, Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4/,.Щиректор Д.М. Кузнецов

)ýФ
ЕýЕЕFс)
Ф

ц
дБно9tr
ЕЕ
!с)dt

:tiФqФFrF0)оьz}1ФФFrI

dаýФ0)Fr0)trохцFits

д'-.]
F.]

Uочц\<дФFrciB
од(ýЁcdФФФс]

dчЁ<сýж
ц

с_)

ýюохgч>
,о

dчF<-lссЕм
ЕБýюоьqtr
ьо

,4t;
F*L ф

 -.:
бЕс
Ф

цý
b.i Ч

о-

ьо
х

ь4trу

('r.

ФФФоФ1.o

tri
I

с{оьЕсд()
ох

F
l-i

Е(ld
ь( 0)
.+

нtsо

vс.,1

NйNц

j
лсý

й,.,gф
доН

9>
>

ЕнR
O

Еg
ЁýЁхЁý
ýовЕчЁ
Е Е ý 8ь g
Б-уз

Фц!с)оФtrд

цtrоФФtsФ

ФФо

I

U
:*

ý а.:
ý

ЕgЁЁ-
>

ý я ац
;

ý тЁЕ
*trts-сr
.*Н

оо
-;.ЁД

d

Ё s'Ё Её
хн

tr F*
!

U

q
/)

х ф
 ý,Б

vl9F*
FлЕ{

I
'оrý
сб (a,(J

ts
Fr

гФ

=
i.

ь1 <
ý=

iсаFltlа
хd

o ai:
!нлц!

д ý Е"8Ё
_jH

gxE
L-

v
L.l

Е s'Ё ц*ё
ь:?

!j
tsЁ

!
U

ý

.\
G

Ц
ýrН

х 9 ý'Б
Fл-цl

I

.U
:*

ý qy
ý

Fd)BH

;>
itr_

Ьg i хЦ
!нFлч
cn ý

-
о'9

;]оSZц
*нЕ:л?

,U
9

-!.нД
а

Ё s'ý Её
хl

=
 t

д
!

U

ц
/i

J!ýrЕ

х
9

о.,Б
Ylч-н

C\lAlrс

Е Fя ý
д<

*i
!ЕаFЗа
х(d

о
a,Ё

tr !i
а!+

ь
63 tr:зь

.-л(/ц
с.{Ei:*tj
.-Н

ос)
-!.ндd
ч,Ёв-:
Е ý F Б.9
}Б

Е я*
ЭЦ

ýrЕ
х с ý'Б
чlчF!-
FлН

{

Е(зqнqс)Фdцс)zdF

I

t-,

G
)

цздс= ооЕ{цz(JlrоФKLФFrа!!ý9FцЦ
=

+
хфL.,i a{
9сФ

*с)
Ф

ta
ЕýФц
trа)
!Б

ч!ьдqоgдьоФцФF{qн(€ФБьz
-Lэijз
ý)ý
Ф

tr
!d

с)
ЕN9Е(!F.дл
цЁоо=
ýоdлЁЕd
ая
Ёiад

\<
i

ýZ

Аg
ахв(_
i:цл'н
U

H
а.q
оцi-

Еiс)

я>цЕf
H

J

ЕР"
щ

-
ýQя9ýбцс)
ýа.
о.х
Ф

Fэ
сO

.оц
лнсd
d}э
с-ý
:d)ý

х
ллF

Б?ý
:lз{о

\-
cn о.

o-r -cL -
t--х
ооtr

;!оа.Е( ч
ýz

оН
*

ý9;
ý;Е=
яаd
Ф

 о-ý
д-р
Q

.ь.<

lclФФ(dаФнодФFrdE{(,сýd]ЁUьФFrс)ф
:ýо
0.) rr
E{bzd
о

х
ф

^

Ф
!#

lx\JЦ-l
lл

хн
д

KSz

9хФ
д

чцаЁ!ц

ol
l;

<
ъ

c,l
aa

+

оь4ý
^

t-i

Ф
Ф

ччtrсd
Ф

rF

Lсýь
9

,*ц
(J:

ц
Е-].

Ё
0) qJ\
й-

о
лц €J
?,1

(в

ot
а

trс.l
ы

лО

ф

=
o.1

о
(J*

о.
-: iJcL

о
с)

Jd
-

ý
(Jд

о
Еq-9Е

ч
!]алц

о
хнU

л
)ý

э gtr{6
ý

L,ý\\-

ýa:':v
Е

Q
trН

-
S

tr ý<
2 Ь

= (d

tri]
hE(Jф
ь<

ý
аЗ|ч

l-.i
tsr

\

,ЁчF
'n95Е
? ý Ёх
\ц =

 ж
Б

-
Ц

 ool
-vo..люс\д

а.Ф
H

L

оýФ
tr

z,vUE{

Фцl.Фьz,зФхюдсýнЁьф

'Е!)
цЕiц*Б0)
с)ц
Ф

н
9tr
нньдФ

Ф
Fa

ri
_.j

з?
<

b-L ф
 Ei

м
 оЬ

бЕс
Ф

;лý
|ЁД

с)
b,i ч

о-
ьо

х

=4jF{
*:

R
Е=

осý
;-.,l *
Ф

)ý
icO
о1 q
ьь

э<la-ч!*оý:dо
м

о.
ьь

iE-:
l-.{
ьl.

- -"
со

бзlJ
o

ýц
Ф

9 о,Е
чФ

с1

>
.о

ь
тlдv

Фс)ц[ФФаlr

ri;1i;
,_-{ ц Ё
бtsс
Ф

чý
itr,4О
i^

,i Б
о,

ьо
х

уЕу

Е;н-:
,\Е=
Ф

:
!чФ

ý
!Ео
a,. а.
ьь
ху

Е(:с
ь( 0)
о.Но

ýёЕа5ý
Е

}*iЕýýё

цц
Ё99
Ф

ЕЧ
,-.l, >

 о
н

l]
цL

9с0
нь

Н
t(

9Ёэб>
,э

tsz
оочцL
trФ
Ёьts

цЁrФФФнФ

свцLЁr0)ФФFr

ФUлоФФнФ

(.)

dФос

ClAl'<
(блLJв

!r ы
Е Ё

*ч*н
*

А
L

л

x(d
о aЁ

tr Е q}+
ь

.r ý: ýg
с!trх*о
_--оО
SZ,*Fх
н ý Е Еi,
ib:fl-F-
н

U

Ч

/\
эЕJý.Е
х Ф

 ý,Б
чLчFй
tsлН

ц

c\l_9:Ё
(ба(JF
Fa\EH
(rунЁ
Е<

*н
!ЁдН

Fа
ясв о aЁ
tr Е ахь
п Е: dg
с\trх*о
.*Н

оо
-!.ндd

Ё s'Е Её
ьа

Е l*
Ц

Ц
ý\Е

х Ф
 а,'Б

чlчFt'
tsлцц

(t'lAl'<

ý а,9
ý

Fdlнн
(/YнЁ
Ечдн
iдLtН

э
S,o Ь l.H
Ёьа*л
!g-лч

JlчнлU

.tiE9E5
., -

Н
 о

О
D

i)ý
Ё

Ф
Е ý ý Ёё
хl

=

F*

i
U

ц

/\
JЦ

ýrЕ
х 9 ý'd
vluFJ
FлН

Ц

(t'lAlE
(ýл(JF

t] ы
g Ё

Еý*н
iс<

Flts-
хФ

 о aЁ
tr Е ýх,Ь
.., ý tr Ы

9
бi Н

9Ь1 5
L-\J\..

Ё s ý Ё.9
е.Б

Е п*
эtr'ý.Е
х 9 ý'Б
vluFg
ЕлЁ{

N
l.U

:*
ý о.ч

ý
Fпrцн
ь(Еý=
iЁдFltiа

',сЁ о a'Ё
ь,Е о.}*ь

аF*л
*Ё-оУ

.-л(/U
спtrХ-с>
.*Н

оо
-J.ндd

Е е'Е Её
хн

tr F*
!

U

q
/)

э!ýrц
х ф

 а,Б
vLuFi.
tsлнц

_U
:*

ý о.ч
ý

нЁЕЕ
хсd о aЁ
tr Е а}*Ь

dts*!
с..Jý-O

9
.;Е9,(Б
Lнvч

Ё s ý Ё.9
е.Б Е я*
!fH

Y

х
q

р.,Б
vLuFg
tsл-ч

цt-r

нqФФ(dдо(в
F

I

нС0
rо4фЕдьоФн
ьа9хlБобFллфФ

х
дFЕх2:tr*
Ф

м
>

Ф
ýd

>
но.

ý(вo
Е>

3
цдч
сýý
ф

ý>
рЁ*
ь9Б
ý4aI-
ýý8
Бю

Ef

ноF
Е в.ý
хеы
Е

t+
b4

^
t<

 ý
ýо5
,<

лЁ
ь Ёд
Еt(Ф
Ф

ýБ
>

Еg
оФ

5
о.Ф

 и
Ф

оф
Ф

 |.о ,,
оо"
д

Q
.ý

О
Н

Ф

охд
Ёqý
Ф

:--,a
i5й
*(ý
Н

д3
оцу
нЕЦ
qФ

Н

нifлdE
>

, о. Ei
Ф

ог
Е,,р.
Еа*
tr!Е
hсd

а
с)

9
|.

!Jai(
l-.i

л
Ц

лv!
нЁ(.)

цф
Е6)]л
ýZчо
9.>

 -
Ф

о*
оФ

ý
о.Ф

 н
tr ьб

Ef

i;tsx
БO

Ё
хЕь
йв{с
о9ь(
о. l

ý
F

(J
!т,!

-ю

Е
*ýЬ
-.9.ю
ý-о,
iJ

Ф
 ý.*

Lч!!,Е
а!щ

Ё
4

lu
ii

в
!rvЕ

эЁЕц
liFчцiЁ
Ф

Ф
уь

аЕ
о

о.

,bg9
аб

9
нлz
9Ф

к
Еss
Ц

L
|а

i-

хдý
rX о

о-д
t=

О
ir'л

чонх
{jPo

б
ч!йо_

Е{Е89
ts

*
]

-
БýýЕ
Fiý

чF'"d
zu.а
ýýýsz
H

Fiьzi..i
Ё - :

*
d

-ё.
b]r

Е
Е й gё

ллн
5 й Е.ё
0strЕ
!,\Elv
:*N

E
Ё9ЕЁ
t-X9-сd
оYЕ.со
trfiлФ

л
ar'

ýi
сб

Х
б-ý б Ё
L'*лв
ц**F
'м

н-
цQ

1?
ýцЕ(q)

л Ё л
*U

B-
Ф

*Е>
,

ЕSФ
tц

*ýм
Е

zн=
Е:

лцU
!'

=
0)Fiýl

оtЗь(о

цлlЁ
ьФ

Е Ё

л!щ
ЁнлU
Ё ьй

н
н!лб

=
ауо-

Ё9
б F

БýsЬ
SFд.jFЦ
i-зоФ
ооор.
а.ю

Еtr

* 9 ф
,*

Ю
-Хо)

O
,S

Е
Ц

чЕЕЕ
Д

!*Е
!ц*Е

Ёýчi
:Бцtr
Ё б.Е -
ýО

*r\
аiFЕ
Ф

 i
чю

Ц
Ц

л
d,Ф

Е"
ý

!
/t,ф

ЕЁв>
нс)ь<

сý
хЕ1 ý>
Ф

Е!dч

Ё ý,Е
Е.

-)
\L'

Ц
ц ý &

8-а
9!!,н
ь45Ф

|-.х
H

ývv
*jЕЁL

Е ý Н
 Ё^

,чýFЕф
Ч

.Е о 4 с
ЁЕ

лЕз
Е

qý
q

Q
Ёл!Lч
;r'ýi

СО
*

ýH
E8g

ýхаё.6
&

 х цч о
лФ

У'9
!iхл!Ji,
YйЕнв
ЁFý",ý
H

yL:i
ýxijH

F
н й,х S,a
:

SaEx
*ЁцJ*

ýьн-Е
-.о-9

'r
ч

ц
,9,ф

FрЁ
9Н

U
Ч

м
ц

t
ц*

L
trýtrбо

ý>iллJid
0)F
о.Е

оЁБ>а.
Ф

EsоЕ[
Е{tr
о>

,
ха.о.
Ф

оsa

ýхчd=
sz

с]
Lv

Ёо,
а.tr
онý(ý

l-.,l
ЕdФ
ьl>
а*t-'.8':Е

Ецс)ý
t'!Ё!о-Е в

':'

чýý
сН

9
Ё>

к
Ец0)
dФ

о.
(ЁЕ]х

I

qtsхдаухдФtr(вхлсdдt-i
ас)о(nFьqqЬ(ф
tstr
dФ

оl
!

4ъ
(a)

ь
оо

)ýФ

Б0)
CJ ,л
Ф

н
9tr
ьдф

ф
Fа

,Ф
{сFiф
F)осd

Ь4

ýЕодо-tr

{.с0
dc-g ts-o
(dý<
;лЕ
ýЕодо.tr
ьо

Е;н]о
сВ\.J

Ц
*.-\

Ф
 ýц

Е Ёв
_a. ,ъ о
хтц

Ёоаь

цtЁ
ý( aj

.+
ннQ

дЕf

бЕý+бý'(t.l

дFrсвФФФ

rrоооFф

ц].

Lrс)ФФFi

Фdос

.9:Ё
(ýа(rF
Fi\чн
(/YнЁ
Е=

*н
!E<

FlF_
хФ

 о aЁ
tr Е q}+

b
* Ф

 tr хь
;ЕgЕБ
L-

-
о

<
)

ii*)ý
Ё

сý

Е s ý Ё€
ib:"L-its-
!

U

ц
/\

х ц Ё,Б
FлЁц

.U
:*

ба9Е
FalEH
Еч*-
iЕаН

F-
х(в о aЕ
Е:,Е q

хд ь
+

 Е tr ы
9

..;Е9чБ
., -

Е о
с)

-!.н*а

Ё ý'Ё Её
ьi

tr F.*
!

U

ц
/\

ЭЦ
ýrЕ

х Ф
 ý,Б

vLuFg
Fлн{

*ц
-Н

;л'сý
Н

.нУFl
:'ЁЕА
E:}ioo
.<

-дн
!4Elý:
к].Е;ч
01;ic)
(d

ч!:
св

л-9л

-+
 я'ЁьZ

сЫ
Ц

s
L<

9H
\iдф

:1
ЕýFЕ
!lлF-
i,ý аа

н!

||Фо-
Н

ооя
FtsU

F
*

JrýU
U

_*Ёi
19

О

в
.i

чЕлFо

к ý,ý ý
(в

Н

О
Ёi

цv!Ё
л-*

,., ы
Е

ý
LsEts]
t<

dt-з
iqH

O
a,

х*
о.ц

цFiцqUq0)офФ(в
F

оч!ьqqодюдqю(JE{ьцtgсdьцФ<
з

дЕдФiЕ(донЕэýtл
цаоФqE{
с)л
z-

IФ
ttr
лlr
ндЕБднlnсб
.д

цl

tsй
ноýý1
!E(d
(dcr
Q

х
Хýоня0о.ь(б

ЕаФ(ý
ч(J
н9ЁЁs
ю

^
ý

ойi{
Е(аН
ýЕэ
Ёm

ý
Ьо

о
зЕЕ
оФ

ц
>

хý
о хб
очц
ф

хс)
цFl)ý

6 Ё.х
rн*
д}н
ь*

о.
бдl
о.х

ý
цL

бlл).
с,)tЕY
ýlЁlН
а

!ю
сdt-ф

ч9
ý * ь *

,i-}iлф
;

-го
Ц

Fо1:

ц
н н *

;ЁН
*ч

*'^
}-z,

ýý 1Е 8 н
i\9лдlv

ýзё
ý:

ý
еБ&

dН
:

ЕЕýКЁЕ
+

-ЁЕдД

gfiЕвкЁ
g,)-дtr!
Е.ЕЕЕвý

lлнЕlЦ
-Ё

х ч ьý
V

Е
gЕкýаэ
Ё gЕ.н э х
R
sёэЦ

Е

9
О

 cq ý
яЕ

!цýZФвU
rj!'L

ýý>
qgц

l'FLД
r;H

!
/l

:,
-

А
Н

уU
цнr\

9ЕвнЁft
€

Ё,э iЕ.Ё
-*19H

*
*qJLts{irH

-.d
14

ьО

d
н

''
(ý

о
Еi

Н
.-"jдO

cib_
ч

*
L

r
Ё

L]
ц

U

Н
д

ý
Б

ý
,

R
J!хztuл

н Е 9 ý Ёfi,ý
9 Fс

ЁЁЁL
Ё Е;

Ц
 Н

 * ý
о

ч,А, i
!Е ý

!
-Е } j ё в U

 ё
;ý о+

о

>
 ll

а)

ý9Фл
>

й
о.Ч

vlо-ý
л,!Е
йхуд!о>
.*о
/*

Lr

;л
0J

ЕЕ!цц!ч

а.Ф
ýцýiH

бdй
_бJ
tsч
ts &

*
g>

s Х
Ехьз
.l

=
q.l

;уL
]Бs
г;ь4ý
9яЕ
9!zл

F
л:-

i]
Ёr

Ф
5ý

ý a>
!ЁаЕJ
Ф

 а.d
ЕЁф
ЁбЭЕýу
дýd
*iле1

ol
!

4ъ
c,l

cf)
ý